HOFFMAN
CASSETTA DI DERIVAZIONE IN ABS DI AMPIE DIMENSIONI, OABP
Questa gamma di cassette di derivazione in ABS, OABP, con grado di protezione IP 66, 67, può essere ampliata per
aumentarne la profondità. È disponibile sul mercato in molti formati diversi. Il telaio di estensione, OPCP-EE, consente
l'alloggiamento di componenti che abbiano una maggiore profondità. La gamma OABP è adatta ad ambienti difficili poiché
acqua e polvere non possono penetrare all'interno della cassetta di derivazione, eliminando il rischio di guasto dei componenti
e, con esso, gli inutili tempi di inattività.
STANDARD INDUSTRIALI

The expansion frame, OPCP-EE, should be ordered if a deeper terminal box is required
Inner depth (mm): 115
2
SPECIFICHE
Materiale: ABS
Colore: Grigio Chiaro
Codice colore: Ral 7035
Finish: Smooth
Table 1/1
Codice a
catalogo Altezza Larghezza Profondità Cover Style
Profondità di
montaggio
massima
Peso
OABP202013GE 200mm 200mm 132mm Grey 115mm 1.1kg
OABP202013TE 200mm 200mm 132mm Clear 115mm 1.1kg
OABP203013GE 200mm 300mm 132mm Grey 115mm 1.5kg
OABP203013TE 200mm 300mm 132mm Clear 115mm 1.5kg
OABP204013GE 200mm 400mm 132mm Grey 115mm 1.8kg
OABP204013TE 200mm 400mm 132mm Clear 115mm 1.9kg
OABP303013GE 300mm 300mm 132mm Grey 115mm 1.9kg
OABP303013TE 300mm 300mm 132mm Clear 115mm 1.9kg
OABP304013GE 300mm 400mm 132mm Grey 115mm 2.3kg
OABP304013TE 300mm 400mm 132mm Clear 115mm 2.4kg
OABP306013GE 300mm 600mm 132mm Grey 115mm 3.2kg
OABP306013TE 300mm 600mm 132mm Clear 115mm 3.4kg
OABP406013GE 400mm 600mm 132mm Grey 115mm 4kg
OABP406013TE 400mm 600mm 132mm Clear 115mm 4.1kg
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e